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PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES E NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FILIO

GRUPO INVESTIGACION GLINIGA Y EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

{Grupo)

L[

NOMEBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANGELA LILIANA ROMERQ BERNAL

CUMPLE REQUISITOS

ANGELICA PACHECO

CUMPLE REQUISITOS

DIANA LUCERO LUCERO LASSO CASTELBLANCO

CUMPLE REQUISITCS

JUAN PABLO GUTIERREZ BARRAGAN

CUMPLE REQUISITOS

NEICY JOHANMNA CASTIBLANCO LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS

CARMEN JIMENA USECHE MOLINA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION;

CRISTIAN ALIRIO GUTIERREZ GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION

DIANA NATALIA ZAMUDIO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

IRMA ROJAS CORDERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

JORGE ELIECER ROJAS BOHORQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS BESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

LIDA INES APONTE ESPITIA

NQ CLUUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.

MARIA FERNANDA FANDIAO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

NAHIR ALEJANDRA NAVARRETE BARRAGAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES RE ETAPA DE SUBSANACION,

NATALIA LOPEZ OROZCO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

SANTIAGO ANDRES SANCHEZ VILLALOBOS

NQ CUUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

CONS

1

2

3

4

5

6

7

8

9 DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES
10
11
12
13
14
15
16
17

SONIA LUZ GOMEZ GARCES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, PUEDEN PRESENTAR

EXAMEN DE CONOCIMIENTCS. ESTE LISTADO ES DEFINITVO
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